
КАЛЕНДАР НА МЕДИУМСКИ АКТИВНОСТИ: 11—15 ДЕКЕМВРИ 2017 

 

НАСТАН ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА ПРЕТСТАВНИК 

 

Прес за буџет за 2018 12.12.2017 год.,  

вторник 

11 часот 

 

Влада на РМ Мила Царовска, 

министер за труд и 

социјална политика 

Проект на РЕФ, 

Зголемување на вработливста 

на Ромите преку образовни 

програми за возрасни 

 

 

13.12.2017 год.,  

среда 

9:30 часот 

Хотел Мериот Мила Царовска, 

министер за труд и 

социјална политика 

 


